

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FLOW Reformer Pilates ApS**

**Bondetinget 16, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 43 49 81 93**

## **Årsrapport**

**7. september 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Anne Camilla Dal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. september 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLOW Reformer Pilates ApS Bondetinget 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 49 81 93
	Stiftet: 7. september 2022
	Regnskabsår: 7. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anne Camilla Dal, Direktør Anne Mette Boje, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive en virksomhed, som udbyder alle former for Pilates træning, herunder Reformer Pilates og anden motions- og træningsvirksomhed samt i øvrigt med motion, salg af træningstøj og udstyr, der understøtter sund livsstil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 440.210 Det ordinære resultat efter skat udgør 21.181. Ledelsen anser årets resultat som forventet under opstart.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/9 2022 - 30/6 2023
Nettoomsætning	440.210
Vareforbrug	-34.411
Andre eksterne omkostninger	-183.284
<b>Bruttoresultat</b>	<b>222.515</b>
1 Personaleomkostninger	-182.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.024
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.141</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.129</b>
Skat af årets resultat	-5.948
<b>Årets resultat</b>	<b>21.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	21.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.181</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>117.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Aktiver bestemt for salg	24.043
Varebeholdninger i alt	<u>24.043</u>
Andre tilgodehavender	7.362
Tilgodehavender i alt	<u>7.362</u>
Likvide beholdninger	<u>49.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>198.187</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	21.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.298
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.858
Selskabsskat	1.650
Anden gæld	114.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>198.187</b>

## Noter

---

	7/9 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	182.350
	<b>182.350</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 7. september 2022	0
Tilgang i årets løb	130.235
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>130.235</b>
Opskrivninger 7. september 2022	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 7. september 2022	0
Årets afskrivninger	-13.024
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-13.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>117.211</b>
